
 

 

Comune di Bovolenta 
Provincia di Padova 

 

 

Decreto N.R.G. 10 del 18-10-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 10 
del 18-10-2022 

 
 
 
 
 

Oggetto: NOMINA DEL COORDINATORE DEL GRUPPO COMUNALE 
VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE DI BOVOLENTA 

 
I L  S I N D A C O 

 
Vista la deliberazione di C.C. n. 9 del 19/03/2016 con cui è stato approvato il Regolamento del 
gruppo volontario comunale di protezione civile; 
 
Visto che nell’Assemblea del Gruppo comunale volontari della protezione civile, riunitasi il 
27/09/2022, è stato individuato il sig. Mirco Tassinato quale nuovo coordinatore del gruppo;  
 
Visto che l’art. 6 di detto Regolamento prevede che il coordinatore del gruppo sia nominato con 
Decreto del Sindaco; 
 
Ritenuto pertanto di nominare Coordinatore del gruppo di protezione civile il sig. Mirco Tassinato, 
a cui vengono affidati i compiti previsti dall’art. 6 lettera a) del suddetto Regolamento;  
 

DECRETA 
 

1. Per quanto detto in premessa di nominare Coordinatore del gruppo volontario comunale di 
protezione civile, il sig. Mirco Tassinato. 
 
2. Dare atto che il presente incarico avrà decorrenza dal 18/10/2022 e avrà durata di tre anni, 
eventualmente riconfermabile alla scadenza come previsto dal citato Regolamento. 
 
3. di dare comunicazione della presente nomina al sig. Mirco Tassinato con notifica a mezzo Messo 
Comunale. 
 
4. di pubblicare il presente provvedimento sia affisso all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi. 



COMUNE DI BOVOLENTA 

Decreto N.R.G. 10 del 18-10-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
 

 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 
➢ Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il SINDACO 

 F.to PITTARELLO ANNA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI BOVOLENTA 

Decreto N.R.G. 10 del 18-10-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 10 del 18-10-2022 

 
 

Oggetto: NOMINA DEL COORDINATORE DEL GRUPPO COMUNALE 
VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE DI BOVOLENTA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
COMUNE DI BOVOLENTA li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 


